

PFIZER

1Gün PFE:nyys

TEMEL ANALİZ

Pfizer (PFE), Şirket bugün açıkladığı 2023 yılının 2. çeyreğe ilişkin bilançosunda şirketin gelirleri 13.36 milyar dolarlık beklentinin altında % -4.71 azalarak 12.73 milyar dolar gerçekleşirken, hisse başı karı ise 0.57 dolarlık beklentilerin üzerinde 0.67 dolar olarak açıklandı. Covid19 ürünlerine yönelik azalan talebin etkisiyle şirketin gelirlerinde azalış kaydedildi. Ürün bazında aşı Comirnaty satışının %83'lük düşüşler 1.49 milyar dolara gerilemesi ve antiviral tedavi ilacı olan Paxlovid'in satışının %98 düşerek gelirinin 143 milyon dolara gerilemesi şirketin gelirleri üzerinde oldukça önemli bir azalış etkisi yaratmış gözükmemekte. Pfizer'in en çok satan ilaçlarının patent sürelerinin yakında dolacak olması ile muadil dediğimiz benzer ilaçların rakip firmalar tarafından hizmete sunmasının şirket gelirlerinde önümüzdeki dönemde önemli bir azalış yaratması bekleniyor. Buna karşılık şirketin Seagen ilacı için 43 milyar dolarlık patent anlaşması imzalaması bu gelir kaybını şimdilik karşılayacak görüntüsü vermekte.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak baktığımızda gelen bilanço sonrası hisse ABD seansına satıcılı başladı. Ancak hisselerin kanalın dinine düşmesi bize alış fırsatları vermekte. 34.61 seviyesinin üzerinde kaldığı sürece yükseliş eğilimine devam edebilir. Bu seviyenin altında satışlar hız kazanabilir.

Yukarıda 37.05 direncinin üzerinde önce 38.30 ve arkasından 40.14 direncine doğru yükseliş kaydedilebilir.

Aşağıda ise 35.80 seviyesinin altında önce 34.61 ve arkasından 33.28 desteği test edilebilir.

BP

10Gün BP:xlon

TEMEL ANALİZ

BP (BP), Şirket bugün açıkladığı 2023 yılının 2. çeyreğe ilişkin bilançosunda şirketin gelirleri 4.16 milyar sterlinlik beklentinin altında % -8.13 azalarak 3.82 milyar sterlin gerçekleşirken, hisse başı karı da 15.07 sterlinlik beklentilerin altında 11.64 sterlin olarak açıklandı. Şirketin bu çeyrekte temettüsünü de %10 artırdığı görülmekte.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak baktığımızda hisse kanal içerisinde yükselişine devam ediyor. Bugün gelen olumsuz bilançosuna rağmen petrol fiyatlarındaki yükselişin 3. çeyrek karlılığına olumlu yansıtacağı beklentisi hisse de alımları hızlandırmakta. Kanalin dip noktası olan 449.22 kırılmadığı sürece hisselerin kanal tepesine doğru ilerlemesini bekliyoruz. Bu seviyenin altında satış baskısı artabilir.

Yukarıda 500.00 direncinin üzerinde önce 514.52 ve arkasından 564.26 direncine doğru yükseliş kaydedilebilir.

Aşağıda ise 473.80 seviyesinin altında önce 449.22 ve arkasından 429.71 desteği test edilebilir.

**Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. - Yatırım Danışmanlığı Birimi**

Ünvan : Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Adres : Altayçeşme Mah. Çamlı Sok. Ofis Park Maltepe No:21/4 Kat:10-11-12 Maltepe/İstanbul/Türkiye

Tel : (0212) 356 16 52

E-Posta : gyd@gedik.com

*** Gedik Yatırım Yurtdışı Hisse Senetleri Bülteni, Genel Yatırım Tavsiyesi Kapsamında Yatırım Danışmanlığı Birimi Tarafından Hazırlanmaktadır.**

YASAL UYARI

"Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Yatırım sinyal, bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan sinyal, yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan bilgilere ve sinyallere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan sinyaller, fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm sinyal ve veriler, Gedik Yatırım tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu sinyal ve kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan ve zararlardan Gedik Yatırım sorumlu değildir."